          ROMANIA 

       JUDETUL CLUJ

CONSILIUL JUDETEAN

PROGRAM  MODIFICATOR  
al  lucrarilor de intretinere si reparatii drumuri si poduri finantate din bugetul propriu al Consiliului Judetean Cluj

 pe anul 2006, stabilit prin HCJ nr. 13/2006

	Cod
	Denumire lucrare
	Fizic
	Program initial si suplimentar

2006

lei
	Fizic
	PROGRAM

MODIFICATOR

2006

LEI 

	0
	1
	2
	3
	4
	5

	I
	Cheltuieli curente  - Total :
	
	17.343.100
	
	17.343.100

	
	din care :
	
	
	
	

	A
	Serv.pregatitoare aferente intr. si repar.drumurilor publice
	
	700,0
	
	700.000

	A.1
	Gestionarea drumurilor publice


	
	600.000
	
	600.000

	A.2
	Intocmirea documentatiilor tehnico-economice
	
	50.000
	
	50.000

	A.4
	Studii, cercetari, experimentari
	
	50.000
	
	50.000

	B
	Lucrari si servicii privind intretinerea curenta a drumurilor publice
	
	9.163.000
	
	10.445.000

	101
	Intretinere curenta pe timp de vara
	
	6563.000
	
	7.183.500

	101.1.1
	Intretinere imbracaminti asfaltice –anexa nr.1
	112.000 mp
	5.323.000
	120.300 mp
	5.873.500

	101.1.2
	Intretinere imbracaminti cu lianti hidraulici-

Anexa nr.2
	3700 mp
	150.000
	3.700 mp
	170.000

	101.1.5.a
	Intretinere drumuri pietruite cu adaos de material pietros –anexa nr.3
	
	450.000
	
	500.000

	101.2
	Intretinere comuna tuturor drumurilor-


	
	590.000
	
	590.000

	101.3
	Intretinere curenta poduri si podete-


	
	50.000
	
	50.000

	102
	Intretinere curenta pe timp de iarna
	
	2.600.000
	
	3.261.500

	C
	Lucrari si servicii privind intretinerea periodica a drumurilor publice 
	
	5.625.100
	
	4.343.100

	103
	Tratamente bituminoase :                                   

  anexa nr.4, anexa 4a  
	
	1.942.000
	22,634 km
	1.220.000

	
	Tratamente bitumin. simple- anexa 4a
	11,295 km
	367.000
	11,295 km
	370.000

	
	Tratamente bituminoase duble- anexa 4
	31.300 km
	1.575.000
	11,339 km
	850.000

	106.1
	Reciclare in situ a sistemului rutier

DJ 161K km 0+000-5+500
	5,500 km
	1.633.100
	5,500 km
	1.633.100

	107
	Siguranta rutiera
	
	200.000
	
	250.000

	110
	Pietruiri drumuri de pamant

DJ 103G Aiton-Ghiorgheni km 49+762-54+287
	4,525 km
	500.000
	4,525 km
	500.000

	111
	Protejarea corpului si platformei drumurilor-
	
	150.000
	
	100.000

	112
	Intretinere periodica poduri si podete –anexa nr5
	
	340.000
	
	280.000

	115
	Ranforsare sistem rutier

DJ 103T Feleac-Releu TV km 0+000-2+450
	2,450 km
	860.000
	2,450 km
	360.000

	D
	Lucrari aferente reparatiilor curente la drumurile publice
	
	350.000
	
	700.000

	113
	Refaceri dupa inundatii- 
	
	350.000
	
	700.000

	
	Reparatii capitale drumuri si poduri
	
	1.095.000
	
	1.155.000

	120
	Consolidare drum judetean

DJ 161B Ploscos-Turda 
	
	300.000
	
	300.000

	
	Consolidare drum judetean

DJ 182Magoaja-Chiuiesti 
	
	660.500
	
	660.500

	121
	Pod din beton armat pe DJ161K, km 17+100 la Muresenii de Campie peste valea Imbusului – terminare pod
	
	194.500
	
	194.500


         

PREŞEDINTE,


                                                                        Contrasemnează:










                                     SECRETAR AL JUDEŢULUI,    

     Marius-Petre Nicoară


                                                                           Măriuca  Pop

             ROMANIA 

       JUDETUL CLUJ

CONSILIUL JUDETEAN

Anexa nr.1

 la Hotărârea nr.225/2006
Cod.101.1.1 Intretinere imbracaminti asfaltice

	Nr.

crt.
	Denumire 

Pozitii kilometrice
	Fizic

mp
	Prog.inital si

suplimentar

2006

lei
	Fizic

mp
	Program

modificator

2006

lei

	1
	2
	3
	4
	7
	8

	1 
	DJ 103G Moldovenesti-Cheia-Tureni-Aiton-Gheorgheni-Borhanci

km27+300-36+830

km41+787-44+487

km55+772-56+472

km56+472-60+757(emulsie)
	 600

600

   50

200
	
	600

600

50

200
	

	2 
	DJ 103J Alunis-Sacuieu

km0+000-1+500

km1+500-4+920(emulsie)
	100

200
	
	100

950
	

	3.
	DJ103K DJ 108C-Capus-Agarbiciu-Rasca

Km 0+000-4+090

9+435-27+955 (emulsie)
	200

200
	
	200

200
	

	4
	DJ 103L Manastireni-Rasca

Km0+000-7+100

Km0+00 -7+100(emulsie)
	500
	
	500

750
	

	5
	DJ 105L Floresti-Manastirea Tauti

Km 0+750-1+726; 

1+726-3+366- emulsie
	100

200
	
	100

200
	

	6
	DJ 105T Cluj Napoca-Corusu

Km 3+447-3+716
	50
	
	50
	

	7
	DJ 107 F : Limita jud. Alba- Luncani(DN15)

Km   9+860-14+000(emulsie)

11+500-14+370
	300

200
	
	300

200
	

	8


	DJ 107J : Savadisla-Finisel-V.Ierii-Cerc

Km   0+000-1+970(emulsie)

Km 11+400-12+400

Km 12+400-15+700 (emulsie)
	200

700

100
	
	200

700

100
	

	9
	DJ 107L : Turda-Craiesti-Lita

Km 2+320-30+950
	500
	
	500
	

	10
	DJ 107M: Luna de Sus- Savadisla-Iara-Buru

Km   0+000-22+000

Km 22+000-42+000
	2.000

3.800
	
	2.000

3.800
	

	11
	DJ 107N: Baisoara-Valea Ierii- Somesul Rece

Km   0+000-14+000

Km 28+612-36+200
	1.500

2.000
	
	1.500

2.000
	

	12
	DJ 107 P : Tarnita- Marisel

Km 0+000-4+520

Km 16+300-26+700

Km 26+700-42+270(emulsie)
	 200

1.000

2.600
	
	200

1.000

2.600
	

	13
	DJ107R Ciurila –DJ107L-Baisoara-M-tele Baisorii

km 8+300-17+450

km 17+450-21+350 (emulsie)

 km 17+450-21+350

km 28+650-47+350

km 28+000-32+000(emulsie)
	3.800

500

7.500
	
	3.800

500

1.000

8.700

1.000
	

	14
	DJ 107S : Gura Rasca-Maguri Racatau

Km 0+000-10+500 (emulsie)

 Km 0+000-10+500
	2.000
	
	2.000

1.400
	

	15
	DJ 107 T : Marisel-Maguri-Racatau

Km 11+705-12+644
	100
	
	100
	

	16
	DJ 108  : Huedin – Belis-Poiana Horea

Km 1+650-36+200

Km 36+200-50+282(emulsie)
	5.400

500
	
	5.400

500
	

	17
	DJ 108 A : Ciucea – Limita jud. Salaj

Km 0+000-7+400

Km 0+000-7+400(emulsie)
	800
	
	800

600
	

	18
	DJ 108 B : Limita jud. Salaj- Pustuta- Bobalna-Maia

Km 21+200-44+000


	2.800
	
	2.800
	

	19
	DJ 108 C : DN 1F-Aghires-Leghia- Margau-Rachitele

Km 0+000-28+050

Km 28+050-38+100 

Km 28+050-38+100(emulsie)

Km 38+100-44+100(emulsie)

Km 44+100-54+960

Km 54+960-62+132(emulsie)
	1.400

500

500

8.200

6.300
	
	1.400

700

700

1.200

8.200

6.300
	

	20
	DJ 108 K : Lim.a jud. Bihor-Baraj Dragan(DJ764B)

Km 26+455-29+495(emulsie)
	200
	
	200
	

	21
	DJ 108 N: Aghires- Limita jud. Salaj

Km 0+000-2+800
	100
	
	100
	

	22
	DJ 109  : Rascruci-Borsa-Aschileu Mic

Km 0+000-31+100
	3.000
	
	3.200
	

	23
	DJ 109 A: Chinteni-Panticeu-Recea Cristur-DJ 108B

Km 12+288-27+200

Km27+200-48+500
	4.500

2.500
	
	4.500

2.500
	

	24
	DJ 109 B : Fundatura- Cornesti

Km  0+000-14+750
	2.500
	
	2.500
	

	25
	DJ 109 C : Gherla-Taga-Geaca-DN16

Km 1+400-39+200
	3.800
	
	3.800
	

	26
	DJ 109 D : DJ 109 C-Nicula-Sic-Jucu de Sus

Km 0+000-8+975

Km 8+975-13+270(emulsie)

Km 28+690-31+410
	1.400

800

200
	
	1.400

800

200
	

	27
	DJ 109 E : DJ 108B-Viile Dejului0Vad

Km 1+710-11+965


	3.800


	
	3.800
	

	28
	DJ 109T: DJ 109D-Manastirea Nicula

Km 0+000-2+860
	200
	
	200
	

	29
	DJ 150: Campia Turzii – Frata-Mociu

Km 1+300-18+000

Km 18+000-40+300
	500

6.000
	
	500

6.000
	

	30 
	DJ 150A: DN15-Aeroport Luna

Km 0+000-2+750
	50
	
	50
	

	31
	DJ 151C: Limita jud. Mures-Tritenii de Sus-DJ150

Km 16+070-21+700
	700
	
	700
	

	32
	DJ 161 : Bontida-DN1C-Dabaca-Panticeu

Km 13+200-29+000

29+000-40+000 emulsie

Km 40+000-41+000
	1.000

800

100
	
	1.000

800

100
	

	33
	DJ 161A : Apahida –Cojocna-Ceanu Mare-DJ150

Km 0+000-12+000

Km12+000-22+600(emulsie)e

Km 26+000-29+800
	2.600

800

200
	
	2.600

800

200
	

	34
	DJ 161B: Turda-Bogata-Calarasi

Km 27+000-36+950
	800
	
	800
	

	35


	DJ 161 C: Iclod-Alunis-Corneni

Km 0+000-4+600

Km 4+600-10+300(emulsie)
	400

400
	
	400

400
	

	36
	DJ161D Jichisu de Sus-Dej- Nires-Unguras-Targusor-DJ109C

Km3+247-3+700

Km9+000-11+200

Km 11+200-14+275(emulsie)

Km14+275-20+850

Km20+850-22+650(emulsie)

Km 45+700-49+400(emulsie)

Km49+400-53+400
	200

500

200

200

200

100

200
	
	200

500

200

200

200

100

200
	

	37


	DJ161E ValeaCalda-Hodaia(DJ109C)

Km24+971-27+510 emulsie
	300
	
	300
	

	38
	DJ161F Valea Calda-(DJ161E)Catina

Km 0+000-1+500 emulsie
	200
	
	200
	

	39
	DJ 161G Palatca-VaidaCamaras-Caian

Km10+885-16+760(emulsie)

Km10+760-18+600

Km18+600-21+200(emulsie)
	500

100

100
	
	500

300

100
	

	40
	DJ161H DN15-Suatu

Km 0+000-2+600

Km 2+600-4+000(emulsie)
	100

100
	
	700

100
	

	41
	DJ 172ALim.Jud.Bistrita-Taga

Km33+000-39+400 emulsie


	300
	
	300
	

	42
	DJ172F Gherla-Mintiul Gh.-Manastirea-Mica-Sinmarghita

Km0+000-3+900

Km3+900-11+900(emulsie)

Km11+100-18+100
	500

500

2.400
	
	500

500

2.400
	

	43
	DJ 182 Lim.jud.Maramures-Chiuiesti-Casei(DN1C)

Km 68+600-80+100
	900
	
	900
	

	44
	DJ182E Chiuiesti-Manastirea Casiel

Km0+000-7+000(emulsie)
	400
	
	400
	

	45
	DJ 191D DJ108A-Vanatori

Km 33+200-35-800 emulsie
	100
	
	100
	

	46
	DJ 764B Valea Draganului –Lunca Visagului-Baraj

Km 0+000-18+900

Km18+900-22+600 (emulsie)
	7.700

450 
	
	7.700

450
	

	
	TOTAL


	112.000

mp
	5.323.000
	120.300

mp
	5.873.500



            PREŞEDINTE,


                                                         Contrasemnează:










                      SECRETAR AL JUDEŢULUI,    

     Marius-Petre Nicoară


                                                               Măriuca  Pop

         ROMANIA 

       JUDETUL CLUJ












            Anexa nr.2  la
CONSILIUL JUDETEAN                                                                                                                                                Hotărârea nr.225/2006
101.1.2 Intretinere imbracaminti cu lianti hidraulici

	Nr.

crt.
	DENUMIRE
	Fizic

mp
	Program initial

si suplimentar

 2006

lei
	Fizic

mp
	Program 

Modificator 2006

lei

	1
	DJ 103G DN75-Cheia-(DJ103I)-Tureni-

Km 29+194-29+850;40+987-41+787
	100
	
	
	

	
	DJ 103K Garbou-Capusul Mare (DN 1)

Km 4+090-9+235
	50
	
	
	

	
	DJ105T DN1F-Corus  km 3+716-9+000
	50
	
	
	

	
	DJ 107P Somesul Rece-Rosesti

Km 10+800-15+000;15+780-16+300;23+800-24+500
	200
	
	
	

	
	DJ108C Vistea-Aghires-Leghia

km 0+600-19+000; 20+410-21+650;

21+850-23+920(refacere dale distruse)
	300
	
	
	

	
	DJ 109  Rascruci –Borsa

Km 2+300-3+000; 3+970-4+470;7+300-7+750;10+230-11+430      
	100
	
	
	

	
	DJ 109A Cluj-Napoca-Chinteni

Km 7+200-12+288
	2.800
	
	3.700
	170.000

	
	DJ151C Tritenii de Jos –Triteni Colonie

km17+380-17+910
	50
	
	
	

	
	DJ161B Turda-Bogata,  km 28+320-31+250            
	50
	
	
	

	
	TOTAL
	3.700 mp
	150.000
	3.700 mp
	170.000



           PREŞEDINTE,


                                                      

Contrasemnează:










                      

SECRETAR AL JUDEŢULUI,    

     Marius-Petre Nicoară


                                                         

  Măriuca  Pop

           ROMANIA 

       JUDETUL CLUJ

CONSILIUL JUDETEAN

Anexa nr.3

 

la Hotărârea nr.225/2006
Cod.101.1.5 a Intretinere drumuri pietruite cu adaos de material  pietros

	Nr.

crt.
	Denumire 

Pozitii kilometrice
	Fizic

km
	Program initial

si suplimentar

2006

lei
	Fizic

km
	Program

modificator

2006

lei

	0
	1
	2
	3
	
	

	1
	DJ103 G  lim jud.Alba-Moldovenesti-Cheia-Sandulesti -Tureni

km 13+200-25+600

km 30+370-35+230

km 36+830-40+987
	12,4

4,86

4,157
	4.000

4.000

4.000
	12,4

4,86

4,157
	4.000

4.000

4.000

	2
	DJ 103 J Alunis-Visagu

km4+920-13+300
	7,388
	4.000
	7,388
	4.000

	3
	DJ 103L Manastireni –Rasca

km7+100-8+000
	0,90
	2.000
	0,90
	2.000

	4
	DJ 103M Vilcele-Rediu –Aiton

km 0+000-8+180
	8,18
	2.000
	8,18
	2.000

	5
	DJ 103N DN1(Saula)-lim.jud.Salaj

km 0+000-2+800
	2,8
	2.000
	2,8
	2.000

	6
	DJ 103T Feleacu- Releu TV

km 0+000-2+450
	2,45
	2.000
	2,45
	28.000

	7
	DJ 103V  Stolna- Valisoara

km 4+400-13+400
	9,0
	13.000
	9,0
	13.000

	8
	 DJ 105 S: Cluj Napoca-Pata –Boju

 km 4+280-15+200
	10,92
	19.000
	10,92
	19.000

	9
	DJ 105 T: Cluj Napoca-Corus-Salistea Veche-Berind-DN1F

 km 9+000- 13+000

 km 17+500-21+750
	4,0

4,25
	2.000

3.000
	4,0

4,25
	2.000

3.000

	10
	DJ 107 J: Finisel-Plopi (DJ107N)

km 1+970-4+000
	2,03
	5.000
	2,03
	5.000

	11
	DJ 107N: Valea Ierii-Gura Rasca

km 14+000-28+612
	14,612
	13.000
	14,612
	13.000

	12 
	DJ 107R: Ciurila-(DJ107L)-Sacel (DJ107M)

km 21+350-28+650
	7,3
	10.000
	7,3
	10.000

	13
	DJ 107T: Marisel-Maguri Racatau-Lunca Diacului-lim jud.Alba

km 12+644- 46+000
	33,356
	20.000
	33,356
	20.000

	14
	DJ 108 :Poiana Horea-lim jud.Alba

km50+282-58+550
	8,227
	2.000
	8,227
	2.000

	15
	DJ 108C: Rachitele-Doda Pilii

km 62+132 -78+400
	16,268
	30.000
	16,268
	30.000

	16
	DJ 109: Aschileul Mic –lim. Jud.Salaj

km 31+100-32+670
	1,57
	2.000
	1,57
	2.000

	17
	DJ 109 A: DJ 108B-lim.jud. Salaj

km 48+500-57+300
	8,8
	5.000
	8,8
	5.000

	18
	DJ 109B: Cornesti-Osorhel-DJ 108B

km 17+100-30+000 
	12,9
	9.000
	12,9
	9.000

	19
	DJ 109E : Vad-lim.jud.Salaj

km 11+965-17+000 
	6,035
	6.000
	6,035
	6.000

	20
	DJ 109S : Veche(DJ 109A)-Deusu-Giula-Borsa

km 0+000-14+320
	14,32
	16.000
	14,32
	16.000

	21
	DJ 109V : Cluj Napoca-Padureni-Giula (DJ109S)

km 0+000-15+390
	14,39
	17.000
	14,39
	17.000

	22
	DJ 151C lim.jud.Mures-Tritenii de Sus

km 12+500-16+070
	3,890
	6.000
	3,890
	6.000

	23
	DJ 161 DN16-Gadalin-Bontida –Panticeu-Sarata                                                        km 0+000-6+020

km 7+700-13+200

km 41+100-46+100
	6,02

4,5

5,0
	9.000

4.000

10.000
	6,02

4,5

5,0
	9.000

4.000

10.000

	24
	DJ 161 B Mortesti-Ploscos-Turda-Bogata-Calarasi 

 km 0+000-2+000

 km 10+250-20+520

km 36+950-41+630
	2,0

10,25

4,68
	2.000

143.000

5.000
	2,0

10,25

4,68
	2.000

160.000

5.000

	25
	DJ 161 D Jichisu de Sus-Ceaba-Tirgusor

km 0+000-3+247

km 40+017+45+700
	3,247

5,689
	2.000

6.000
	3,247

5,689
	2.000

6.000

	26
	DJ 161 E  Tirgusor-Diviciorii Mici-Feldioara-V.Calda

km 0+000-5+500

km 21+500-24+971
	5,5

3,471
	2.000

2.000
	5,5

3,471
	2.000

2.000

	27
	DJ 161 G  Sucutard-Chiris –Petea-Palatca

km 0+000-10+885
	10,885
	10.000
	10,885
	10.000

	28
	DJ 161 J Rosieni-Geaca (DJ109C)

km 0+000-2+000; 5+100-7+100
	2.,0
	1.000
	2.,0
	1.000

	29
	DJ 161 K Caianu Vama-Barai-Sava-Chiris

km 0+000-20+120;
	20,12
	25.000
	20,12
	25.000

	30
	DJ 182  lim.jud.Maramures-Magoaja-Chiuiesti

km 58+342-66+600
	8,258
	16.000
	8,258
	16.000

	31
	DJ 182F Cuzdrioara-Valea Garboului-Rugasesti

km 0+000-9+980
	9,980
	10.000
	9,980
	10.000

	32
	DJ 103I :DJ 103G-Cheile Turzii

Km 0+000-1+400
	1,400
	
	1,400
	3.000

	33
	DJ 161A:Apahida-Cojocna-Iuriu de Cimpie-Ceanu Mare

Km 20+000-22+000
	2,00
	
	2,00
	5.000

	
	TOTAL
	320,895
	450.000
	320,895
	500.000



           PREŞEDINTE,


                                                        Contrasemnează:










                      SECRETAR AL JUDEŢULUI,    

     Marius-Petre Nicoară


                                                              Măriuca  Pop

           ROMANIA 

       JUDETUL CLUJ

CONSILIUL JUDETEAN

Anexa nr.4


                        la Hotărârea nr. 225/2006
Cod 103.2 Tratamente bituminoase duble

	Nr.

crt.
	DENUMIRE
	Fizic

km
	Program initial

si suplimentar

2006 

lei
	Fizic

km
	Program

Modificator

2006

lei

	
	DRUMURI JUDETENE
	18,600
	
	
	

	1
	DJ 109D Sic-Coasta-Visa

Km 13+270-23+870

Km 20+831-23+870
	10,300
	
	3,039
	

	2
	DJ 161D Unguras-Valea Ungurasului

Km 22+650-30+950
	8,300
	
	8,300
	

	
	DRUMURI COMUNALE
	8,700
	
	
	

	1
	DC 128A-DJ108C –Giurcuta de Sus

Km 0+000-8+700

Km 0+000-4+000
	8,700


	
	---
	

	
	TOTAL GENERAL
	27,300
	1.575.000
	11,339
	850.000



          

         PREŞEDINTE,


                                                      Contrasemnează:










                                SECRETAR AL JUDEŢULUI,    

   

  Marius-Petre Nicoară


                                               Măriuca  Pop

             ROMANIA 

       JUDETUL CLUJ

CONSILIUL JUDETEAN

                                         Anexa nr. 4a

                      la Hotărârea nr. 225/2006

Cod 103.1 Tratamente bituminoase simple

	Nr.

crt.
	DENUMIRE
	Fizic

km
	Program initial

si suplimentar

 lei 
	Fizic

km
	Program

Modificator

2006

lei 

	
	DRUMURI JUDETENE
	
	
	
	

	1
	DJ 109A Vultureni-Panticeu

Km 27+000-33+285
	6,285
	252.000
	6,285
	

	2
	DJ 109D Sic-Sacalaia

Kmm 5+900-13+350 (pe sectoare)
	5,010 
	115.000
	5,010 
	

	
	TOTAL GENERAL
	11,295 km
	367.000
	11,295 km
	370.000



            PREŞEDINTE,


                                                     
 Contrasemnează:










                           SECRETAR AL JUDEŢULUI,    

     Marius-Petre Nicoară


                                             

  Măriuca  Pop

             ROMANIA 

       JUDETUL CLUJ

CONSILIUL JUDETEAN











Anexa nr. 5 

la Hotărârea nr. 225/2006
Cod. 112. Intretinere periodica poduri podete

	Nr.

crt.
	DENUMIRE
	Fizic

mp
	Program initial

si suplimentar

2006

 lei 
	Fizic

mp
	Program

modificator

2006

Lei 

	1.
	DJ103J Sancrai-Alunis km 3+500

-refacere podet dalat
	21
	
	
	

	2.
	DJ161 DN16- Dabaca-Panticeu-Sarata

-km 46+100 refacere podet dalat
	35
	
	
	

	
	TOTAL
	56
	340.000
	56


	280.000



           

       PREŞEDINTE,


                                                             Contrasemnează:










                                    SECRETAR AL JUDEŢULUI,    

    

 Marius-Petre Nicoară


                                                    Măriuca  Pop

